

Faktúra číslo :**054/2014**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Dolná Tižina
 č. 333
 013 04 Dolná Tižina

P.O. Hviezdoslava 551
 01303 Varín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **36837075**DIČ: **2022453873**IČ DPH: **SK2022453873**

Oddiel s.r.o. Vložka číslo 19518/L

Banka : Banka č. 1
 SWIFT : CEKOSKBX
 Tel.: 0415643207

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Odberateľ :

Obec Dolná Tižina
 č. 333
 013 04 Dolná Tižina
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: **00321249**DIČ: **2020671862**IČ DPH: **SK2020671862**

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
14.05.2014	14.05.2014	28.05.2014

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **4005482131/7500**IBAN : **SK93 7500 0000 0040 0548 2131**Suma k úhrade : **193,54**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
054/2014	0308	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Dvojkridlové okno 1440 X 1270mm	1,00	ks	107,50	129,00	20	107,50	21,50	129,00
2		parapetné dosky vnútorné PVC 200mm + koncovky	1,00	ks	9,27	11,12	20	9,27	1,85	11,12
3		domurovanie	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
4		montáž parapety	1,00	ks	4,31	5,17	20	4,31	0,86	5,17
5		montáž okien do stav. otvora/pur peny	1,00	ks	25,20	30,24	20	25,20	5,04	30,24

Základ pre DPH 20 % : 161,28

DPH 20 % : 32,26

Celková suma s DPH 193,54**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 193,54**

Fakturovaný tovar zostáva majetkom firmy MiPe-Plast, s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia. Táto faktúra slúži ako dodací list a zároveň ako doklad pri uplatnení reklamácie. Objednávka č. 12/2014. CP 170/2014.

MiPe - Plast, s.r.o.

P.O. Hvi 01303 Varín

IČO: 368 022453873

041/041/ 96 424

Podpis a pečiatka :

Zapísané 16.5.2014
 v knihe došlých faktúr
 strana 27 p. č. 142